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XXIV. Marfgraf Cudwig veridbtet fitr fich und feine Britver Ludbwig den Romer und Otto
auf dag Patronat {iber den Altar Petri wnd Pauli in der Pfavefivche st Gberdmalbe
st Gunjten bed . Geijt-Hofpitales dafelbit, am 4. November 1350.

Noverint univerfi tenorem prefentium infpecturi, quod nos Lude wicus, dei gratia bran-
denb. et Lufatie Marchio, fancti Romani imperii Archicamerarius, Comes Palatinus Reni, Bavarie
et Karynthie Dux, Tyrolis et Goritie Comes, nec non Aquilegienfis, Trydentinenfis et Brixinenfis
ecclefiarum Advocatus, donavimus et prefentibus donamus, confideratis et penlatis meritis et oblequiis
nobis exhibitis et in antea fidelius exhibendis a fidelibus noftris confulibus et civibus in Evers-
walde, eisdem confulibus et Proviforibus fancti [piritas ibidem, Jus patronatus Altaris dedicati in
honore beatorum Petri el Pauli apoltolorum ecclefie parochialis civitatis noftre predicte prefentibus
et futuris ad ipfos pacifice pertinendum, poflt refignationem factam per quendam Arnoldum Al-
tariltam ejusdem fine aliquo impedimento noftro et heredum noftrorum, quoliescunque opporlunitas
fe obtulerit, et maxime ex quo Honorabilis vir Johannes de Gibbyn, Notarius noller, nobis
fincere dilectus, Juri, quod babebat in dicto Altari, in prefentia nollra jam renunciavit exprefle. Po-
terunt quoque predicti Confules et provifores illi, quem ad dictum Allare prefentaverint, refervata
eidem congrua portione redditaum ad dictum altare [pectantium, infirmis pro tempore exiltentibus
in curia fancti Spiritus de refiduis redditibus providere, ficut eis fecundum deum et jultitiam vide-
bitur expedire. Renunciantes exprellfe omni juri, quod nobis et illuftribus Principibus Domino Lude-
wico Romano et Ottoni Marchionibus Brandenburgen(ibus, fratribus noftris kariffimis,
et heredibus noftris in prefentatione dicti altaris compelit ac competere poleril in futurum, In cujus
rei Tellimonium prefentes dari fecimus figilli noftri appenfi munimine firmiter communitas, Teltes
vero bujus funt Nobiles viri Giintherus Comes in Swartzburg, Dominvs in Spremberg;
Ulricus Comes in Lindow, lohannes de Buch, Dominus in Garfedow, et Richardus, Do-
minus in Kothebus, {trenvique viri Fridericus de Lochen, Hafllo fenior de Wedel,
Johannes de Hulen, Camere nofire magilter, et Beryngerus Hael, Marfcalcus nofter, cum
ceteris pluribus fide dignis. Datum in civitate nolira Strutzberg, Anno Domini Millefimo (ricente-
fimo quinguagefimo, Feria quinta poft feftum omnium fanctorum.